

טיול מאורגן לקובה 'קאמינוס' - מספר חבילה 1929315

ימים 1+2: תל אביב – הוואנה (Havana)

ניפגש בשדה התעופה לקראת טיסתנו להוואנה בירת קובה (דרך יעד ביניים) אליה נגיע בבוקר היום הבא. לאחר הנחיתה נצא להכיר את הוואנה בירתה של קובה. נתחיל בסיור פנורמי בעיר הגדולה ביותר מבין ערי האיים הקריביים, בה מתגוררים כ-2 מיליון תושבים בקירוב. הוואנה נכבשה במאה ה-19 על ידי האמריקאים אשר הפכוה בשנות ה-30 לעיר "הבילויים והתענוגות" של החצר האחורית שלהם. גם כיום היא משמרת את אוירת המאה הקודמת ומשובצת במבנים קולוניאליים המעידים על אוירת הפאר ששררה בעיר בזמנים אחרים. נתחיל בטיילת המפורסמת של העיר, "המליקון" ונצפה על בניין הקפיטוליו הלאומי. נמשיך אל שדרת "הפראדו" הרחבה ואל המוזיאון בו ממוקמת ספינת המהפכה ההיסטורית של פידל קסטרו, "הגראנמה". נמשיך אל טיילת המינגווי המפורסמת ושכונת מיראמר, הנחשבת לאחת השכונות העשירות בעיר ובמדינה. נסיים ברובע "ודאדו" המודרני, בו התבססה פעילותיהן של המאפיות וארגוני הפשע האמריקאים מן החוף המזרחי. עם תום הסיור, העברה לבית המלון.

יום 3: הוואנה (Havana)

לאחר ארוחת הבוקר, נצא לסיור בעיר המרתקת, בדגש על תהליך ההתחדשות העירונית שעוברת הוואנה. בשנת 1982 הכריז UNESCO על הוואנה העתיקה וביצוריה כאתר מורשת עולמית והעיר הוכרזה כאחת משבע הערים המופלאות של העולם ב-2014. נערוך סיור בעיר העתיקה, הנמצאת בתהליך מאסיבי של שימור ושחזור הבתים הקולוניאליים היפים שבה, אשר הפכו למשכנות עוני ועוברים משלהי שנות ה-80 מתיחת פנים בעזרת UNESCO. נמשיך ונסייר בכיכרות המרשימות ובסמטאות הקטנות ונשמע אודות תהליך השימור והשחזור שהעיר עוברת. נעצור ונבחן סמטה ייחודית הקרויה על שמו של Callejon de Hamel אשר בעידוד הרשויות כל בתיה עוטרו בציורי קיר של אמני הוואנה עם דגש על התרבות האפרו-קובנית. ניחשף למראות הארכיטקטורה המונומנטלית של המבנים הקולוניאליים והמכוניות אשר הפכו לסמל סגנון החיים שעצר בעיר מלכת, באמצע המאה הקודמת. נעצור לצילום ב"כיכר המהפכה" שהייתה עדה לנאומיו חוצבי הלשון של פידל קסטרו, מנהיגה הבלתי מעורר של קובה ונראה את המלון המפורסם "הוואנה ליברה". נצא לסיור רגלי בין ארבע הכיכרות המפורסמות של העיר, "פלאסה דה ארמאס", "פלאסה סן פרנסיסקו", "פלאסה ויאחה", ו"פלאסה קתדראל" ונראה את "הקתדראלה המוזיקלית מאבן" שנבנתה ב-1748 ונחשבת לאחת העתיקות ביבשת אמריקה. עם תום הסיורים בשעות הערב נשוב למלוננו.



יום 4: עמק וינאלס (Vinales), פינאר דל ריו (Pinar del Rio)

לאחר ארוחת הבוקר ניסע אל מחוז פינאר דל ריו החולש על קצהו המערבי של האי, ליום של נופי טבע ציוריים. נשים פעמינו לעבר עמק וינאלס, העתיר בתופעות טבע ומפורסם בעיקר בשל היותו לב תעשיית הטבק הקובני הידוע. בוינאלס נערוך תצפית ממלון ג'זמינס אל נופי העמק ואל ה"מוגסטס" – תופעת טבע ייחודית למקום. נבקר באתר פרהיסטורי ונראה את ציור הסלע הענקי המתאר את התפתחות האבולוציה. נמשיך וניסע אל עבר מערת הנטיפים האינדיאנית, שם נשוט בסירות אל האגם התת קרקעי אשר בבטן המערה. לפני חזרתנו להוואנה, נאכל ארוחת צהרים ונבקר בבית משפחה כפרית בפינאר דל ריו, בו נוכל להתרשם מקרוב כיצד מעבדים את הטבק המפורסם בעולם ומכינים סיגרים בשיטות מסורתיות. בתום הסיור נמשיך למלוננו ללינה.

יום 5: הפארק הלאומי גואמה (Guama), סיינפואגוס (Cienfuegos), טרינידד (Trinidad)

פרידה זמנית מהוואנה ונסיעה מזרחה לטרינידד – עיר העבדים שהוכרזה ע"י אונסק"ו כאתר מורשת עולמית, היושבת על החוף הקריבי הציורי של אנקון (Ankon). בדרך נבקר בחוות התנינים של הפארק הלאומי של גואמה, וממנו נשוט בסירות נהר, לכפר מסורתי משוחזר של בני טאינו (Villa Horizontes Guama), בו נלמד על חיי הילידים האינדיאניים בעבר ונראה את הפסלים המפורסמים של ריטה לונגה. נשוב בשייט דרך התעלות היישר ונמשיך דרך אזור מפרץ החזירים, בו התבצעה הפלישה האמריקאית הכושלת. נמשיך אל סיינפואגוס, פנינת הדרום. נסייר בטיילת היפה ונתרשם ממבני העיר בעלת המורשת הצרפתית. בתום הסיור נמשיך למלוננו ללינה.

יום 6: טרינידד (Trinidad)

לאחר ארוחת הבוקר נצא לסיר היכרות רגלי עם "עיר העבדים" טרינידד, על ארמונותיה, רחובותיה מרוצפי האבן וגגות הרעפים האדומים שבה. העיר נוסדה על ידי הספרדים, הפכה במאה ה-19 לבירת המחוז המרכזי של קובה וזכתה למעמד של אתר מורשת עולמי על ידי אונסק"ו. תעשיית קני הסוכר היא הבסיס לעושרה של העיר בה הוקמו עשרות טחנות סוכר בהן הועסקו אלפי עובדים. נערוך סיור בעיר, נראה את הכיכר המרכזית "פלאסה מיור", מרכז ההיסטורי של העיר המוקפת מבנים מהמאות ה-18 וה-19, את הקתדרלה ואת בתי העשירים המשמשים היום כמוזיאונים. בתום הביקור במקום וככל שיתיר לנו הזמן, נשוטט בין הסמטאות ושוק עבודות היד ובשעות הערב נמשיך למלוננו.



יום 7: סנטה קלרה (Santa Clara), וראדרו (Varadero)

לאחר ארוחת הבוקר ניסע דרך עמק "לוס אינחניוס" (Los Ingenios) ובדרכנו נלמד את סיפור גידול קני הסוכר במאות ה-18-19 על ידי העבדים שהובאו מאפריקה. סנטה קלרה, יעדנו הבא, היא לב ליבה של רוח המהפכה ומלחמות הגרילה של פידל קסטרו. אחת הערים הגדולות ביותר בקובה, בעלת ערך משמעותי במהפכה הקובנית ואחד מסמליה הגדולים והחשובים של המהפכה הקובנית של שנות השישים במאה העשרים. העיר נבחרה להיות למקום קבורתו של צ'ה גווארה ואנו נבקר באתר ההנצחה לגיבור הלאומי, הכולל חפצים שונים מחייו ומתעד את פועלו של גיבור המהפכה ואת הקרב שהתקיים בסנטה קלרה, בו הובסו חייליו של הרודן בטיסטה. נבקר במוזיאון הרכבת ונראה את קרונותיה שהותקפו על ידי צ'ה גווארה ונמשיך אל המאוזולאום בו קבור המהפכן הלאומי. בתום הביקור ניסע לעבר עיר הנופש המפורסמת וראדרו המכונה "הריביירה של קובה".

ימים 8+9: וראדרו (Varadero), ימי נופש

נופש ומנוחה על חופי הקריביים, פשוט לשכב על החול הדק של אחד מהחופים השוממים וליהנות מהשקט, או להשתרע בערסל, כשכוס משקה צבעוני עם שמשיה אחוזה בידכם ומולכם האופק המרהיב. בכל פינה אפשרויות לפעילות ספורט ימית או טיולים עצמאיים, טיולי על חופים לבנים או רביצה על קו המים. לעת ערב השמש השוקעת יוצרת קשת של צבעים על המים וכל צלם ירגיש כמקצוען.

יום 10: וראדרו (Varadero), הוואנה (Havana)

לאחר ארוחת הבוקר, ניפרד מחופי הים ונצא בדרכנו חזרה להוואנה. ולאחריה נמשיך במסלולנו לכיוון הוואנה. בדרכנו נעצור לסיור בין רחובותיה ותעלותיה של וונציה של קובה – מטאנז. נמשיך להוואנה לסיור בסן קריסטובל דה לה הוואנה, רובע בן כ-500 שנים ונשלים את סיורנו ברחובות העתיקים תוך שאנו נהנים מיפי הכיכרות, הסמטאות, בתי הקפה, שוקי האומנים ובתי המרחצ בעלי האווירה המיוחדת. ניכנס לאחד מן הברים שנקשרו בשמו של ארנסט המינגווי, הסופר המפורסם, ונשיק כוס מוחיטו מקומית לחגוג את סיומו של הטיול. עם תום הסיורים, נמשיך לבית המלון. בשעות הערב נגיע למלוננו.

ימים 11+12: הוואנה (Havana) – תל אביב.

הבוקר, ניפרד מחופי הים, ממקצב העולם החדש ונצא לשדה התעופה. טיסה לישראל (דרך יעד ביניים), נחיתה ביום הבא (לפי לוח הטיסות לטיול).